

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

کیفیت آب صنایع هرمزگان تقویت می شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان هرمزگان از روند بازسازی و توسعه تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس بازدید و گفت: پس از تکمیل و بازسازی این مجموعه، تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس قادر خواهد بود فاضلاب شهری را به آبی با کیفیت بالا برای استفاده صنایع تبدیل کند.

به گفته وی، این پروژه که با همکاری بخش صنعت و توسط شرکت توسعه زیرساخت خلیج فارس در حال احداث است، از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار بوده و هم به لحاظ زیست محیطی و هم در رفع مشکل فاضلاب شهری نقش مهمی ایفا خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ادامه داد: این پروژه به عنوان یک مدل مالی نوآورانه مطرح شده است که در آن توسعه و بازسازی تصفیه خانه فاضلاب و همچنین بهره برداری از آن به بخش خصوصی واگذار شده است.

امینی افزود: این رویکرد در نوع خود بی نظیر بوده و انتظار می رود که تا سال آینده، فرآیند تکمیلی تصفیه خانه به پایان برسد و صنایع با حمایت و وزارت نیرو از آب استحصالی بهره مند شوند.

وی در پایان سخنان خود از تلاش های شبانه روزی کارکنان بخش صنعت در هرمزگان تقدیر کرد و گفت: این تلاش ها منجر به ایجاد یک پروژه بدیع و نوآورانه با ظرفیت و تکنولوژی برتر در کشور شده است.

گفتنی است در این بازدید عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز حضور داشت.

مشاوره و همکاری دفتر فنی استانداری

بامدیریت زیر ساخت هرمزگان



اقتصاد کیش - آرش رضایی مدیر کل دفتر فنی استانداری استان هرمزگان با حضور در مدیریت زیرساخت استان هرمزگان با مدیرکل ارتباطات زیرساخت استان هرمزگان دیدار و گفتگو نمود.

آرش رضایی مدیر کل دفتر فنی استانداری استان هرمزگان به عنوان نماینده استانداری با حضور در مدیریت زیرساخت استان هرمزگان با مهدی عسکری زاده مدیر کل ارتباطات زیرساخت استان هرمزگان دیدار و گفتگو نمود، در کمیته استانی مدیریت، نظارت و پایش شبکه های ارتباطی استان هرمزگان شرکت نمودند.

در این نشست، مهدی عسکری زاده، گزارش از عملکرد و تلاش دستگاه های حوزه ارتباطات استان هرمزگان در برقراری پایدار شبکه ارتباطی در زمان انتخابات ارائه نمود، و به بیان چالش های پیشرو پرداخت.

در پایان این نشست، مدیر کل دفتر فنی استانداری از تلاش ها و همکاری های مدیریت ارتباطات زیرساخت استان هرمزگان در برقراری و پایداری شبکه ارتباطی در زمان انتخابات تشکر نمود.

در خشش ورزشکار هرمزگانی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی کشور



اقتصاد کیش - «رضا ایرامنش» وزنه بردار هرمزگانی ۳۳ ششان طلای دسته ۵۵ کیلوگرم مسابقات قهرمانی کشور را به خود اختصاص داد.

رقابت های وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش مردان از یکشنبه در خانه وزنه برداری اصفهان آغاز شد و نماینده هرمزگان سره نشان طلای دسته ۵۵ کیلوگرم را از آن خود کرد.

رضا ایرامنش با مهارت وزنه های ۸۵ کیلوگرم در یک ضرب و ۱۱۰ کیلوگرم در دوشرب با حدنصاب مجموع ۱۹۵ کیلوگرم قهرمان وزن اول رقابت های وزنه برداری شد.

اسامی نشان آورنده دسته ۵۵ کیلوگرم در زیر آمده است: یک ضرب - رضا ایرامنش (هرمزگان): ۸۵ کیلوگرم، پوریا عینی (البرز): ۷۴ کیلوگرم، قاسم داوودی (قم): ۶۵ کیلوگرم، دو ضرب، رضا ایرامنش (هرمزگان): ۱۱۰ کیلوگرم، پوریا عینی (البرز): ۱۰۸ کیلوگرم در مجموع رضا ایرامنش (هرمزگان): ۱۹۵ کیلوگرم، پوریا عینی (البرز): ۱۸۲ کیلوگرم، در بخش مردان ۱۱۲ وزنه بردار از ۲۸ استان با یکدیگر رقابت می کنند.

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

رشد ۹ برابری تامین ماشین آلات برای شهر داری ها و دهیاری های هرمزگان



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، یکی از مسائل اصلی در روستاها و شهرها را مکانیزاسیون ماشین آلات در جهت افزایش بهره وری و بالا بردن کیفیت خدمات دانست و گفت: تامین ماشین آلات برای شهر داری ها و دهیاری های هرمزگان در دولت سیزدهم ۹ برابر رشد یافته است.

صورت گرفته است. وی افزود: بالغ بر ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات در ۳ سال دولت سیزدهم به شهرداری ها تعلق گرفته است و در حال حاضر ۵۰ دستگاه جدید را به نیابت از آن ها رونمایی و تحویل دادیم.

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانی هرمزگان ادامه داد: اعتباری که صرف تامین این ماشین آلات شده ۵۰۰ میلیارد تومان است.

وی تاکید کرد: با توجه به چالش های موجود در حمل و نقل عمومی بندرعباس ۲۵ دستگاه اتوبوس ۵۰ و دستگاه ون نیز از طریق سازمان شهرداری ها به شهرداری بندرعباس اختصاص پیدا کرده است.

صادقی پور تاکید کرد: با توجه به چالش حمل زیاده در سطح شهرهای استان ۳۳ دستگاه ماشین حمل زیاده ۸ تنی در اختیار شهرداری های استان قرار می گیرد.

وی خاطر نشان کرد: ۱۰ عده ماشین حمل زیاده نیشان کمپرسی که به صورت محله ای حمل زیاده را انجام می دهند و ۲ دستگاه ماشین حمل میت و ۳ دستگاه

اولویت بندی توزیع خواهد شد. وی یادآور شد: یکی از مسائل اصلی در روستاها و شهرها مکانیزاسیون ماشین آلات در جهت افزایش بهره وری و بالا بردن کیفیت خدمات است و در این راستا منابع قابل توجهی طی دولت سیزدهم به این حوزه اختصاص پیدا کرد که منجر به رشد چند برابری شده است.

۱۵۰ دستگاه ماشین آلات به شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان تحویل شد

مدیرکل امور شهرداری و شوراهای استانی هرمزگان گفت: ۱۵۰ دستگاه ماشین آلات خدماتی و عمرانی به شهرداری ها و دهیاری های استان هرمزگان



نماینده عالی دولت در هرمزگان با اشاره به افزایش پرداختی ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های استان عنوان کرد: در پایان سال ۱۴۰۰ مجموع ارزش افزوده پرداختی به شهرداری ها و دهیاری های استان بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده است اما در پایان سال ۱۴۰۲ ارزش افزوده پرداختی به ۴۰ هزار میلیارد ریال رسیده است.

دوستی عنوان کرد: پیش بینی بر این است که ارزش افزوده پرداختی به شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان در سال جاری به ۷۰ هزار میلیارد ریال برسد.

وی اظهار کرد: وصول و پرداخت این حجم از ارزش افزوده با پیگیری حاصل شده و با توجه به اینکه ارائه خدمات به صنایع را منوط به انتقال پرونده های مالیاتی کردیم بیش از ۵۰ پرونده مهم در این دولت به استان منتقل شد ضمن اینکه دینال جذب مودیان جدید مالیاتی نیز هستیم.

دوستی تامین قیر و ماشین آلات را ۲۰۰ میلیارد ریال دولت برای تقویت دهیاری های هرمزگان دانست و گفت: تلاش ما بر این است که بتوانیم قیر و ماشین آلات مورد نیاز روستاها را تامین کنیم که به طور قطع با

تحویل داده شد. صفر صادقی پور گفت: آئین رونمایی از خودروهای عمرانی و خدماتی شهرداری ها و دهیاری های سطح استان هرمزگان را برگزار شد و خوشبختانه در دولت سیزدهم در این زمینه خدمات بسیار خوبی به شهرداری های استان ارائه شده و تخصیص خودرو

ماینشین کمپرسی سنگین همچنین ۱۰ دستگاه ون نیز در اختیار شهرداری ها قرار گرفت.

گفتنی است در این آئین بیش از ۵۰ دستگاه ماشین آلات حوزه های مختلف شهری و خدماتی رونمایی و تحویل شهرداری ها و دهیاری های استان شد.

مروری بر دستاوردهای حوزه آموزش و پرورش هرمزگان



است. ضمن اینکه در همین مدت بیش از ۴۰۰ سند برای املاک آموزش و پرورش استان هرمزگان صادر شده است. خوب است بدانیم که ۶ هزار و ۲۶۵ معلم جدید از طریق آزمون استعجابی به آموزش و پرورش این استان اضافه شده که نسبت به دولت قبل، از رشد سه و نیم برابری برخوردار بوده است.

همچنین در دولت سیزدهم یک هزار و ۶۸۱ معلم دانش آموز خسته (فارغ التحصیل) از دانشگاه فرهنگیان به عنوان نیروی انسانی ماهر و متعهد در مدارس مشغول به آموزش شدند که نسبت به دولت قبلی رشد یک و نیم برابری را شاهد هستیم.

دریافت سهمیه استخدامی ویژه ۳۰۰ معلم درشمارگردد و جزایر بوموسی، هندورابی، لارک، لاروان و هنگام نیز از جمله اقدامات دولت در حوزه آموزش و پرورش هرمزگان به شمار می رود. راه اندازی مرکز رفاهی معلمان در منطقه سرخون، تکمیل نخستین اردوگاه های دانش آموزی در میناب و بندرعباس، تجهیز درمانگاه فرهنگیان، کسب رتبه های اول کشور در شاخص های اختصاصی و ششوی آموزش و پرورش در کنار آغاز به کار چهارمین هنرستان انرژی اتمی کشور در هرمزگان (مهرماه ۱۴۰۳) توجه دولت به حوزه آموزش و پرورش را بیش از پیش نمایان کرده

با حکم وزیر کشور:

محمد رادمهر به عنوان معاون استاندار و فرماندار ویژه میناب منصوب شد



اقتصاد کیش - با حکم احمد وحیدی وزیر کشور (محمد رادمهر) به عنوان معاون استاندار هرمزگان و فرماندار ویژه شهرستان میناب منصوب شد.

محمد رادمهر که از دوم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ با حکم مهدی دوستی استاندار هرمزگان، سرپرستی فرمانداری ویژه میناب را تا کنون بر عهده داشت با صدور حکمی از سوی وزیر کشور به عنوان معاون استاندار هرمزگان و فرماندار ویژه میناب منصوب شد.

وی سابقه فرمانداری شهرستان بندر جاسک و پارسیان و همچنین مدیر کلی پلافتد غیر عامل استانداری هرمزگان را نیز در کارنامه دارد.

گام سوم برای تشکیل اتاق اصناف در قشم برداشته شد:

تفسیر آیین نامه ماده ۸۸ قانون نظام صنفی برای منتخبان ۱۸ گانه صنوف جزیره



اقتصاد کیش - منتخبان کارگروه های ۱۸ گانه صنوف در منطقه آزاد قشم با حضور در دوره تفسیر آیین نامه ماده ۸۸ قانون نظام صنفی، گام سوم در اجرای تشکیل اتاق اصناف در این جزیره برداشتند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، مسعود مورموقویی مدیر بازرگانی و اصناف این سازمان در برنامه هم اندیشی کمیسیون های پنج گانه اصناف که در سالن مرکزی المللی رشد قشم برگزار شد، اعلام کرد: انتخبات کارگروه های ۱۸ گانه صنوف در قشم در دو نوبت برگزار شد.

وی ادامه داد: نقرات اول تا سوم هر یک از کارگروه های ۱۸ گانه صنوف جزیره جهانی قشم در دوره تفسیر کامل آیین نامه نظام صنفی شرکت کردند.

به گفته مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم، آشنایی بایرنامه های بازرسی و رسیدگی به شکایات، بودجه و تشکیلات، امور اجتماعی و فرهنگی، امور اقتصادی و حل اختلاف و تشخیص و پیج محور اصلی نشست هم اندیشی منتخبان کارگروه های ۱۸ گانه صنوف قشم بود.

به گفته وی در این نشست همچنین نقش و جایگاه اتاق اصناف، نقش و جایگاه کمیسیون نظارت بر اصناف و چگونگی برگزاری انتخابات داخلی برای تعیین سمت اعضای هیات رئیسه کارگروه های صنفی منطقه آزاد قشم تشریح شد.

مورموقویی یادآور شد: قرار شد کارگروه های ۱۸ گانه تا دو روز آینده سمت اعضای هیات مدیره شامل رئیس، نایب رئیس و دبیر یا خزانه دار هر کارگروه را مشخص و به مدیریت بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم معرفی نمایند.

او افزود: با تکمیل این مراحل، روال ثبت شرکت ها و اعتبارنامه های منتخبان هم برای تشکیل اتاق اصناف آغاز خواهد شد و در نهایت تا یک ماه آینده قشم به عنوان پایلوت مناطق آزاد کشور صاحب اتاق اصناف خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد: آغاز پرورش نوغان گرم ابریشم در هرمزگان



اقتصاد کیش - رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: برای نخستین بار پرورش نوغان گرم ابریشم در استان آغاز شد.

عباس مویلی با اشاره به پرورش نوغان گرم ابریشم افزود: برای تولید گرم های ابریشم در مرحله نخست نهال های اصلاح شده، توت، بارهانه ای توزیع می شود.

وی گفت: پس از آموزش های لازم، لارو گرم ابریشم به بهره برداران تحویل می شود تا پس از دورهای دو ماهه به پیله تبدیل شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان افزود: اکنون گرم های ابریشم در شهرستان های بندرعباس، میناب و رودان پرورش یافته است.

مویلی گفت: متقاضیان هم می توانند برای تولید نوغان گرم های ابریشم به مراکز جهاد کشاورزی دستن خود مراجعه کنند. وی افزود: همچنین پیله گرم ابریشم به صورت تضمینی در مراکز جهاد کشاورزی شهرستان ها از بهره برداران خریداری می شود.

این واقعه تاسف بار، حمله موسیقی ناو جنگی این کشور در خلیج فارس به هواپیمای مسافری جمهوری اسلامی ایران بود؛ جانی تلخ که در ۱۲ تیرماه سال ۱۳۳۷ روی داد و منجر به شهادت ۲۹۸ مسافر و خدمه این پرواز شد و امر در دنیا همانند یک لکه، روی سرمداران آمریکایی را تا ابد سیاه کرده است.

«اجرز کوپر» فرمانده ناو وینسنس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۳۷ در آبراه بین المللی خلیج فارس فرمان شلیک دو فروند موشک را صادر کرد که اصابت این موشک ها به هواپیمای مسافری ایران، همه سرنشینان بی دفاع هواپیمارا که در کربد رو بین المللی در حال پرواز بود، به قعر دریا فرستاد.

شبهای این سانحه که در میان آنان کودکان شیرخوار تا زنان و مردان و زوج های جوان هممان یک ساعته پرندۀ آهنین بودند، در حالی که با هزار امید رسیدن به مقصد را انتظار می کشیدند، خونشان با این حمله بی رحمانه، امواج متلاطم آب های نیلگون و فیروزه ای خلیج فارس را رنگین کرد.

هواپیمای مسافری «ایریاس» جمهوری اسلامی ایران درسال ۶۷ در حلیکه با شماره پرواز ۶۵۵ از بندرعباس عازم دبی بود هفت دقیقه بعد از پرواز توسط دو فروند موشک شلیک شده از ناو وینسنس آمریکا مستقر در خلیج فارس سرنگون شد.

اقتصاد کیش | پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه